SCRIPTA

Numéro Scripta : 8213

Auteur(s) : Guillaume de Bordeis [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1244

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Bordeis, Nicolas, son fils, et Agathe, sa fille, vendent à l'abbaye de la Trappe, au prix de cent sous tournois, leur part d'une terre acquise par eux de Geoffroi Hoberel, chevalier.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, Q. « De decimis et bladis Carnotensis dyocesis », n° IX, p. 428.

Texte établi d'après a

Universis presentia inspecturis, Guillelmus de Bordeis et Nicholaus, filius ejus, et Agatha, filia ipsius, salutem in Domino. Noveritis quod nos, de communi assensu, vendidimus monachis Domus Dei de Trappa et penitus quitavimus, pro centum solidis turonensium quos integre habimus de ipsis, totam partem nostram burdesie quam acquisivimus a Gaufrido Hoberel, milite, quam de eisdem monachis tenebamus apud Tortrovre, tenendam et possidendam predictis monachis integre sicut eam possidebamus, et ad suam voluntatem penitus faciendam, absque nostri et heredum nostrorum aliqua reclamatione. Et, ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presens scriptum sigillorum nostrorum munimine confirmavimus, et super sacrosancta juravimus nichil in predicta burdesia de cetero reclamare. Actum anno Domini M° CC° XL° quarto.